遗失宋永林（身
份 证 ：
3210221954070517
12）与高邮经济开发
区2011年签订的拆
迁协议书，声明作
废。

遗失汪月清（高
邮市江淮铸业有限
公司）创业就业证，
证号：0203740，声明
作废。

兹有高邮市大
禹泵业有限公司在
江苏高邮农村商业
银行龙虬支行预留
的单位印鉴章（包括
财务专用章及法人
印章）因保管不善遗
失，声明作废。

张小琴（女）遗
失就业创业证，证
号 ：
3210841013001137
，声明作废。

作废声明

2

详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

版

在线投稿：http://tg.gytoday.cn 新闻热线：84683100 QQ：486720458

综合
新闻

2020年8月10日 星期一
庚子年六月廿一

责 编：石 鑫
版 式：张增强

刊发广告
精彩独到
欢 迎 刊 登

各 类 广 告

政策法规
礼仪贺庆
商业信息
产品介绍
公告声明
招聘求职
征婚交友
寻人寻物
作废遗失
招商合作
商品调剂
垂 询 热 线

84683108
13852554555
18262439821

高邮地
区发行量最
大！覆盖面
最广！影响
力最强！

舆
论
宣
传—

—

主
阵
地

主
渠
道

主
声
音

百
姓
生
活—

—

知
心
友

关
爱
港

信
息
源

为深入贯彻落实中央、省、扬州市和我
市关于社会治理工作决策部署，全面反映
与展示我市推进社会治理现代化建设的工
作举措和工作成果，充分尊重和汲取人民
群众推进社会治理现代化的首创精神和智
慧力量，积极探索具有时代特征、高邮特色
的社会治理新模式，全力打造新时代市域
社会治理现代化的“高邮样板”，经研究，决
定面向社会组织开展“社会治理现代化，息
息相关你我他”社会治理大家谈主题征文
活动。活动具体事宜如下：

一、征文主题
以“社会治理现代化，息息相关你我

他”为主题，就市域社会治理现代化建设，
话感悟，说启迪，言教益，谈成效，努力为谱
写国家治理体系和治理能力现代化的高邮
篇章歌与颂、鼓与呼、探与思。

二、征文要求
1、参考选题：党建引领推进“社会治理

现代化”；网格服务推进“社会治理现代
化”；文明创建推进“社会治理现代化”；法
治保障推进“社会治理现代化”；平安建设
推进“社会治理现代化”；公共服务推进“社
会治理现代化”；社会协同推进“社会治理
现代化”等。社会各界人士联系工作和生
活实际，结合自身和他人感受，围绕征文主

题，既可从某方面展开阐述，也可进行综合
性谈论。

2、体裁不限，字数800字以上。
三、奖项设置
市市域社会治理办将组织有关方面领

导、专家，对征文作品进行评选。本次征文
活动设一、二、三等奖各若干名，奖金分别
为1000元、800元、500元；设优秀奖若干
名，分别奖纪念品一份；另根据征文报送数
量和质量，设一定数量的组织奖。对于精
品力作和优秀文章，将推荐至《高邮日报》、
《江苏法制报》等相关媒体平台予以刊登。

四、其他事项

征文投稿时间:即日起至2020年9月
20日。征文作品请报送电子版或书面文
稿，同时注明作者信息（包括姓名、单位、通
讯地址、联系电话、电子邮箱等）。

投稿联系人：张茜
电话：84688507
邮箱：2940359688@qq.com
地址：高邮市行政中心东附楼二楼 市

市域社会治理办公室3203室
邮编：225600

高邮市市域社会治理领导小组办公室
2020年7月29日

“社会治理现代化，息息相关你我他”

社会治理大家谈主题征文启事

一、建设项目名称及概要
项目名称：肉猪生态养殖项目

建设地点：高邮市送桥镇神居山村

建设规模：年出栏肉猪12-15万头。

二、建设单位名称及联系方式
建设单位名称：扬州盛鸿生猪养殖有限公司

联系方式：寄信、电话

联系人：刘总

电话：15152774048

地址：高邮市送桥镇神居山村

三、环境影响评价单位名称及联系方式
环评单位：扬州叶萌环境技术服务中心

联系方式：吴工：13382740444

（四）公示内容网络链接
（1）环境影响报告书征求意见稿全文和公众

意见表的网络连接为

http://www.huanpingbao.cn/jcb- por-

tal/publicity/publicity_detail?id=10252

（2）查阅纸质报告书的方式和途径：扬州盛

鸿生猪养殖有限公司办公室查阅纸质版报告。

（五）提交公众意见表的方式和途径和时间
公众可在本项目公示之日起10个工作日内，

可以通过信函、电子邮件等方式，在规定时间内将

填写的公众意见表等提交建设单位，反映与建设

项目环境影响有关的意见和建议。

扬州盛鸿生猪养殖有限公司肉猪生态养殖项目环境影响评价公示
一、建设项目名称及概要
项目名称：种猪生态繁育项目

建设地点：高邮市送桥镇神居山村

建设规模：年母猪存栏量5000头，年繁育仔

猪8-10万头。

二、建设单位名称及联系方式
建设单位名称：扬州状元湖农牧科技有限公司

联系方式：寄信、电话

联系人：刘总

电话：15152774048

地址：高邮市送桥镇神居山村

三、环境影响评价单位名称及联系方式
环评单位：扬州叶萌环境技术服务中心

联系方式：吴工：13382740444

（四）公示内容网络链接
（1）环境影响报告书征求意见稿全文和公众

意见表的网络连接为

http://www.huanpingbao.cn/jcb- por-

tal/publicity/publicity_detail?id=10250

（2）查阅纸质报告书的方式和途径：扬州状

元湖农牧科技有限公司办公室查阅纸质版报告。

（五）提交公众意见表的方式和途径和时间
公众可在本项目公示之日起10个工作日内，

可以通过信函、电子邮件等方式，在规定时间内将

填写的公众意见表等提交建设单位，反映与建设

项目环境影响有关的意见和建议。

扬州状元湖农牧科技有限公司种猪生态繁育项目环境影响评价公示

经有关部门批准，高邮市交投集团定于2020年8

月11日上午9：00在扬州市公共资源交易中心高邮分

中心（蝶园路52号）招标三室对以下房产进行公开招

租：1、高邮市经济开发区马棚新界路一处房产（原马棚

国土所），房屋面积约405.44㎡，年租金参考价1.65万

元，租期一年，租金一年一清，竞租保证金1.65万元；

2、高邮市伯勤社区希望路原伯勤初中校内食堂5间，

房屋面积约120㎡，年租金参考价0.55万元，租期一

年，租金一年一清，竞租保证金0.55万元；3、高邮市伯

勤社区希望路原伯勤初中校内传达室西5间及部分空

地，房屋面积约120㎡，空地面积约400㎡，年租金参

考价0.55万元，租期一年，租金一年一清，竞租

保证金0.55万元。具体招租细节及要求参见招

租单位招租须知。

有意者请于2020年8月10日下午5：00前

（节假日除外）到扬州市公共资源交易中心高邮

分中心二楼202办公室办理报名手续。保证金

账户：账户名称：扬州市公共资源交易中心高邮

分中心，开户行：江苏高邮农村商业银行屏淮支行，账号：

3210840361010000020998。

标的展示时间：2020年7月31日至8月10日（节假日除

外）

单位地址：高邮市蝶园路29号

咨询电话：0514-80527803（左先生，招租单位）

0514-84363778（吴女士，公共资源交易中心，上午）

0514-84394986（周先生，公共资源交易中心，下午）

财政局监督电话：0514－84610773（翟女士）

高邮市交投集团

2020年8月10日

公房出租公告

(上接 1 版)切实发挥矛盾纠纷多元化解作
用，努力营造法治化营商环境，积极推进市
域治理现代化。围绕党建队建，打造过硬法
院队伍。围绕“一支部一品牌”党建品牌特
色工作，以党建带队建，以队建促审判，充分
发挥党员干部的先锋模范作用和基层党组
织的战斗堡垒作用，着力打造一支强有力的
党员队伍、法官队伍。

■高邮镇
5日下午，高邮镇召开专题会议，迅速

传达贯彻市委十一届九次全会精神。会议
要求，全镇上下要聚焦党建引领，重点突出
干部队伍能力作风建设，开展提升中心城区
首位度主题研讨系列活动，跳出高邮、立足
扬州、放眼全省，对标对表、比学赶超；聚焦
城市经济发展，始终坚持招商为天、项目为
王，坚守现代服务业主导产业不动摇，努力
营造一切围绕经济发展、一切围绕招商引资
和项目建设季度赛的工作氛围；聚焦美丽高
邮样板，全力做好生态修复和空间修补，重
点攻坚禁捕退捕、拆迁扫尾清零、文明城市
创建等工作；聚焦基层社会治理，加快建立

“四位一体”党建引领体系，积极构建网格化
治理、社会化服务、智能化防控、民主化共治
的治理新模式；聚焦社会民生保障，全面提
升公共服务，积极开展脱贫攻坚，着力加强
颐养社区建设，加快布局大健康产业，不断
提升城区养老服务水平。

■市总工会
7日上午，市总工会党组理论学习中心

组召开专题会议，传达学习贯彻市委十一届
九次全会和扬州市总工会七届四次全委会
精神。会议要求，全市各级工会组织和干部
要紧紧围绕“四项赛事”“五大行动”开展各
项工作；要扎实推进新时代产改、“123”实
事工程、“两堂建设”等重点工作；要在做好
常规工作、重点工作、创新工作的同时，善做
工作的谋划者、组织者、推动者，形成比学赶
超的浓厚氛围；要持之以恒抓好党风廉政建
设和作风建设，在创建全国文明城市、安全
生产等工作中履职尽责，以优良的工作作
风，保障工会工作高质量开展。

■市交通运输局
7日，市交通运输局组织传达学习市委

十一届九次全会精神。会议动员交通运输
系统的干部职工，要树立勇立潮头的雄心，
在比学赶超中激发交通人的精气神，强化见
贤思齐、见快思超、见强思争的决心信心，激
情燃烧持续干、争创一流高点干、攻坚克难

埋头干；强化中流击水的劲头，在比学赶超
中跑出交通人的加速度，非常之时必须有非
常之为。在全年工作进入“下半场”的关键
节点，对照年内交通十件大事，强势攻坚突
破，按下交通建设“快进键”，挂图作战，在抢
时间、抓进度上求突破；注重精细，在保质
量、抓安全上求突破；主动对接，在争政策、
抓机遇上求突破；弘扬开路先锋的精神，在
比学赶超中展现交通人的新形象。

■卸甲镇
5日下午，卸甲镇组织镇党政班子成

员，集中学习市委十一届九次全会精神。会
议要求，要着力突出招商引资，打好“组合
拳”，精心组织好成渝招商活动，力争下半年
再新签约注册1亿元以上项目3个、5000万
元以上项目2个。突出项目建设，打好“主
动仗”，力促聚三宝、胜博公司、华博铝业投
产并形成开票；加快博美公司、欣利特公司、
宝嘉公司、宇飞新材料进入列统；推动志达
铝业、华胜电机、安锦橡胶、卫达车身等一批
技改项目竣工增效。同时，突出“三大园
区”，建好“聚宝盆”；突出民生福祉，打好“幸
福牌”；突出党的建设，秦响“廉政曲”。

■临泽镇
5日下午，临泽镇召开党委扩大会议，

传达贯彻市委十一届九次全会精神，要求全
镇上下立足全市招商“一盘棋”，坚持全员招
商、全产业推进，推进一二三产融合发展；要
加快镇南新区建设步伐和工业园区项目落
户，加大文明城市创建力度，促进文化文明
交融发展；要坚持以民为本，保持为民情怀，
畅通渠道、积极回应，认真办好惠民实事，切
实提升群众获得感、幸福感；要扎实开展“我
为磨合献一计”建议征集和“我为单位争风
采”主题征文活动，强化干部培养使用和关
心关爱，打造高素质干部队伍。

■汤庄镇
7日，汤庄镇召开专题会议，传达学习

市委十一届九次全会精神，要求各部门、各
村（社区）务必将精神传达到每位党员干
部，紧紧围绕“弘扬比学赶超、建设美丽高
邮”的任务要求，结合全镇高质量发展工
作，慎终如始抓好常态化疫情防控工作，全
力冲刺全国文明城市创建，千方百计稳定
经济运行，时刻保持“朝受命、夕饮冰，昼无
为、夜难寐”的责任感和紧迫感，齐心协力、
奋勇争先、砥砺前行，圆满完成全年各项目
标任务，在比学赶超中开创汤庄高质量发
展新局面。

本报讯（通讯员 薛生林 记者 赵妍东
方）连日来，我市2020年大学生征兵工作全
面展开，经前期基层初检初审，全市近1000
名青年陆续进站体检，截至本月6日，应征
青年体检工作已全部完成。据了解，今年我
市将以大学生为重点征集对象，加大全日制
普通高校大学生征集比例，进一步提高兵员
征集质量。

5日下午，记者在市征兵体检站看到，
数十名应征青年间隔1米有序排队，经过扫
码、测温、提交《应征青年健康申报及承诺
书》等环节后有序进站参加体检。在口腔
科，记者采访了一位来自卸甲镇、出生于
2001年的应征青年徐伟。记者了解到，徐
伟是江苏联合职业技术学院的毕业生，今年
是他第二次参加征兵体检。徐伟坦言，从小

就有当军人的梦想，但因为去年体检没有合
格，所以今年在父母和家人的支持下，再来
试一次，以期完成自己小时候的梦想。

市人武部军事科兼新兵体检站站长袁志
良告诉记者，今年的征兵工作，按照上级要
求，在充分做好疫情防控措施的基础上，采取
小批量多批次的方法进行，同时还专门开辟
大学生体检绿色通道，体检站常态化运行，确
保大学生特别是毕业生随到随检。

下一步，市人武部将按照征兵工作环
节、步骤，坚持严格落实征兵政策法规，严
格落实征兵体检和政审“双合格”标准，严
格落实定兵交接制度，按照1:4的比例，坚
持集体定兵，坚持择优定兵，确保依法征
兵、阳光征兵、廉洁征兵，确保为部队输送
优质兵源。

我市2020年大学生征兵工作全面展开
体检工作已完成

本报讯（通讯员 全慧记者杨晓莉）9日，
记者从气象部门获悉，从11日起，雨水渐止，
转多云天气为主，在副热带高压控制下，高温
重新登场。本周最高气温36℃左右，最低气
温26℃左右。

进入8月，我市彻底甩开连绵雨水天气，
气温陡然升高，而且是节节攀升，气象部门连
续数日发布高温黄色预警信号。正在大家备
受高温“煎熬”时，台风“黑格比”前来，让连
续作战的副热带高压终于有了倦意，递交了

“休假申请”。同时，在强对流天气影响下，刚
刚结束的双休日，我市更出现雷电、大暴雨等
强对流天气，气象部门不时发布暴雨天气预
警信号。最新气象资料显示，台风和强对流
只是短暂“击退”高温，在副热带高压的控制
下，本周后期我市将会再迎35℃以上晴热高

温天气。具体天气为：10日，阴有阵雨或雷
雨，最高气温31℃左右，最低气温26℃左右；
11日，多云，有分散性阵雨或雷雨，最高气温
32℃左右，最低气温27℃左右；12日，阴到
多云，最高气温33℃左右，最低气温28℃左
右；13日，多云到晴，最高气温34℃左右，最
低气温28℃左右；14日，晴到多云，最高气温
34℃左右，最低气温27℃左右；15日，多云，
最高气温35℃左右，最低气温27℃左右；16
日，多云到晴，最高气温36℃左右，最低气温
26℃左右。

气象部门提醒，虽然“立秋”节气已到，但
“秋”虽立“夏”未走，目前仍处在“三伏天”，炎
热夏季还没结束，广大市民朋友仍要注意防
暑降温，并要时刻关注天气变化，注意防范强
对流天气。

明起雨水渐止
高温重新登场